
 

 

 
 
 
Jaunā iela 9, Smārde, Smārdes pagasts, Tukuma novads, LV-3129, www.plj.lv, tel.: 29528441 
 
 

 
Biedrības „Partnerība laukiem un jūrai”  

PROJEKTU VĒRTĒŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMS 2023.-2027.gadam 
 

 
 

I. Vispārējie nosacījumi  
 
1. Biedrības „Partnerība laukiem un jūrai”  vietējās attīstības stratēģijas īstenošanai 
izveido projektu vērtēšanas komisiju (turpmāk tekstā –  projektu vērtēšanas komisija)  

2. Projektu vērtēšanas komisijas funkcija ir nodrošināt biedrības „Partnerība laukiem un 
jūrai”  Attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam ietvaros iesniegto ELFLA un EJZF 
projektu iesniegumu vērtēšanu.  

3. Projektu vērtēšanas komisija darbojas darbojas saskaņā ar Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (turpmāk – ELFLA) līdzfinansēto  Kopējās lauksaimniecības 
politikas stratēģiskā plāna 2023.–2027. gadam intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar 
vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" 
pasākuma“____________________” ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas 
ieviešanu  un  Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gadam darbības 
veidā "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana" pasākuma 
„___________”ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai” ieviešanas 
nosacījumiem un risina ar šā dokumenta darbības jomu saistītus jautājumus biedrības 
„Partnerība laukiem un jūrai” darbības teritorijā. 
 
II. Projektu vērtēšanas komisijas izveidošanas nosacījumi  
 

3.  Projektu vērtēšanas komisijas  skaitliskais sastāvs vienam projektam ir ne mazāk kā  3 
cilvēku sastāvā, kas izraudzīti no pārstāvju sapulces locekļu vidus, vai pieaicinot 
attiecīgās projekta  nozares speciālistu. 

 4. Ja nepieciešams, piemēram, interešu konflikta, prombūtnes vai citos gadījumos, 
projektu vērtēšanā piesaista  papildus vērtēšanas speciālistu.  

5. Par projektu vērtēšanas komisiju darba tehnisko un organizatorisko nodrošinājumu 
atbild Biedrības valdes priekšsēdētājs. 

6. Priekšlikumu par katras kārtas un rīcības projektu vērtēšanas Komisijas personu 
sastāvu Pārstāvju sapulcei sniedz administratīvais vadītājs, balstoties uz faktisko situāciju, 
ievērojot šo nolikumu un saistošos normatīvos aktus. 

7. Nepieciešamības gadījumā, var tikt izveidota projektu pārvērtēšanas komisija uz 
noteiktu projektu izvērtēšanu ne mazāk kā 3 cilvēku sastāvā. 
 
III. Projektu vērtēšanas komisiju uzdevumi, pienākumi, un atbildība  

http://www.plj.lv/


 

7. Projektu vērtēšanas komisijas uzdevums ir izvērtēt vietējās attīstības stratēģijas 
īstenošanas  projektu pieteikumu atbilstību vietējai attīstības stratēģijai un atbilstošajai 
rīcībai noteiktajiem projekta vērtēšanas kritērijiem (pēc parauga atbilstoši 1.pielikumam).  

8. Pēc projektu izvērtēšanas, vērtējumus iesniegt biedrības administratīvajai vadītājai, kas  
izveido projektu iesniegumu vērtēšanā iegūto punktu skaita kopsavilkuma tabulu, 
sarindojot projektu iesniegumus pēc iegūto punktu skaita (Pielikums Nr.2). 
9. Sniegt ziņojumu par izvērtētajiem projektiem lēmumu pieņemšanai SVVA padomei. 

10. Savu vērtējumu pie attiecīgā projekta katra kritērija paskaidro par īsu pamatojumu par 
piešķirto punktu skaitu. 

12. Gala lēmumu par projekta atbilstību stratēģijai un iegūto pozitīvo vai negatīvo 
atzinumu un iegūto  punktu skaitu pieņem lēmējinstitūcija- SVVA padome. 

13. Projektu vērtēšanas komisiju atbildība:  
13.1. projektu vērtēšanas komisijas savā darbā pie projektu izvērtēšanas ievēro 
konfidencialitāti;  
13.2. projektu vērtēšanas komisiju lēmumiem jābalstās uz katrai rīcībai noteikto kritēriju 
objektīvu izvērtēšanu, ko  projektu vērtēšanas komisijas locekļi apstiprina ar savu 
parakstu;  

13.3. projektu vērtēšanas komisiju pieņemtajam lēmumam ir rekomendējošs raksturs;  
13.4. visi projektu vērtēšanā iesaistītie  projektu vērtēšanas  komisiju locekļi aizpilda 
Deklarāciju par interešu konflikta neesamību, objektivitātes un konfidencialitātes 
ievērošanu (Pielikums Nr.3); 

13.5. projektu vērtēšanas komisiju locekļiem nav atļauts piedalīties projektu vērtēšanā  
tajā vietējās attīstības stratēģijas rīcībā un tajā projektu  pieņemšanas kārtā, kurā viņš pats 
vai viņa saistītas personas ir iesniegušas projekta iesniegumu. 
14. SVVA padomes pārstāvjiem nav atļauts piedalīties lēmumu pieņemšanā par projekta 
atbilstību  tajā vietējās attīstības stratēģijas rīcībā un tajā projektu  pieņemšanas kārtā, 
kurā viņš pats vai viņa saistītas personas ir iesniegušas projekta iesniegumu. 

 
 

Biedrības „Partnerība laukiem un jūrai” 
Valdes priekšsēdētāja         Ilze Turka 
 
 
Nolikums apstiprināts BDR „Partnerība laukiem un jūrai” 
Pārstāvju sapulces sēdē Protokols Nr.6 no 1.11.2022. 
Tukuma novada Smārdes pagastā 
 

 

 

 

 

 



 

Pielikums Nr.1 
 

Projekta iesnieguma vērtēšana atbilstoši biedrības “Partnerība laukiem un 

jūrai” attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam vērtēšanas kritērijiem __.rīcībai 

[Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.–2027. gadam intervencē 
"Darbību īstenošana saskaņā ar vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības 
aktivitātes un to sagatavošana" pasākuma“____________________” ietvaros 
apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai]  
vai 
Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gadam darbības veidā 
"Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana" pasākuma 
„___________”ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai] 

 

 

(Projekta iesniedzēja nosaukums, iesniegšanas datums, Nr. 

 

Projekta nosaukums 

Nr.p
.k. 

Kritēriju grupa Kritērija max 
punktu skaits 

Iegūtais 
punktu 
skaits 

Komentārs 

1. 
    

2   
  

3   
  

Iegūtais punktu skaits kopā 
  

 

Vērtēšanas komisijas loceklis _______________________/vārds uzvārds, paraksts/



 Pielikums Nr.2 
 

PROJEKTU IESNIEGUMU VĒRTĒŠANĀ IEGŪTO PUNKTU SKAITA KOPSAVILKUMS, 
atbilstoši biedrības „Partnerība laukiem un jūrai” attīstības stratēģijas 2023. -2027. gadam vērtēšanas  kritērijiem __. kārtā  

___.rīcībā ”RĪCĪBAS NOSAUKUMS” 
[Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.–2027. gadam intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar vietējās attīstības stratēģiju, 
tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" pasākuma“____________________” ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai]  
[Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.–2027. gadam darbības veidā "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana" 
pasākuma „___________”ietvaros apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai] 

 
Iesnieg. 
Nr. 
 

Iesniedzēja nosaukums, 
īstenošanas vieta 

Projekta nosaukums,  Vērtēšanas komisijas locekļa vārds, uzvārds/ 
 projektam piešķirtais punktu skaits 

Kopā 
iegūtais 
punktu 
skaits 

Iegūtais 
punktu skaits 
(9/(vērt.sk.)      

1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 
 
          
          
          

 
 
 



Pielikums Nr.3 
 

Biedrības „Partnerība laukiem un jūrai”  
projektu vērtēšanas / lēmumu pieņemšanas procesā iesaistīto personu  

 

Deklarācija par Interešu konflikta neesamību, 
 objektivitātes un konfidencialitātes ievērošanu 

 

Es, __________________ (vārds, uzvārds) ar savu parakstu apliecinu, ka piekrītu piedalīties 
biedrības „Partnerība laukiem un jūrai” sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 
2023.-2027.g. projektu iesniegumu konkursa: 

iesniegumu izvērtēšanā/ lēmumu pieņemšanā/ lēmumu parakstīšanā/ lēmumu pieņemšanas 
sēžu protokolēšanā (attiecīgo pasvītrot) un nesniegšu ieinteresētajām personām informāciju par 
projekta vērtēšanas gaitu līdz oficiālo rezultātu saņemšanai no Lauku atbalsta dienesta.  

I daļa  

1.Es apliecinu, ka nevienā no projektu iesniedzēja vai partneru institūcijā neesmu ne darbinieks, 
ne biedrs.  

2. Es apliecinu, ka nevaru gūt finansiālu vai mantisku labumu ne no viena projekta tā 
apstiprināšanas gadījumā. 

 3. Es apliecinu, ka, pēc manām pašreizējām zināšanām, ne mani radinieki (tēvs, māte, 
vecāmāte, vecaistēvs, bērns, mazbērns, adoptētais, adoptētājs, brālis, māsa, pusmāsa, pusbrālis, 
laulātais), ne darījumu partneri nevar gūt finansiālu vai mantisku labumu ne no viena projekta 
tā apstiprināšanas gadījumā. Ja vērtēšanas procesa laikā atklāsies, ka šāda iespēja pastāv, tad es 
nekavējoties atkāpšos no vērtēšanas procesa.  

4. Es apņemos nevienā no apstiprinātajiem projektiem neiesaistīties ne kā darbinieks, ne 
pakalpojumu sniedzējs. 

 5. Es apliecinu, ka nepastāv ne objektīvi, ne subjektīvi iemesli, kas man traucētu veikt 
objektīvu projekta iesniegumu izvērtēšanu un, ja vērtēšanas procesa laikā atklāsies, ka šādi 
iemesli pastāv, tad es nekavējoties atkāpšos no vērtēšanas procesa.  

6. Es apliecinu, ka pēc manām patreizējām zināšanām esmu neatkarīgs no visām personām, kas 
no vērtēšanas rezultāta varētu gūt finansiālu vai mantisku labumu. Ja vērtēšanas procesa laikā 
atklāsies, ka šādas attiecības pastāv, tad es nekavējoties atkāpšos no vērtēšanas procesa.  

7. Es piekrītu neizpaust vērtēšanas procesa gaitā vai rezultātā sev uzticēto, paša/-as atklāto vai 
sagatavoto informāciju vai dokumentu saturu un apņemos šo informāciju izmantot tikai 
vērtēšanas nolūkā un  neizpaust to trešajām personām.  

II daļa  

I daļas apliecinājumi attiecas uz šādiem projektu iesniedzējiem:  

Kārtas Nr. Rīcība Projektu iesniedzēja nosaukums 

   

 

III daļa 

Norādīt informāciju par pretendentu un  apstākļiem, kas veido interešu konfliktu: 
______________________________________________). (paraksts, datums) 


